
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2778

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2017 15:31:45

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2017 15:31:45

Data de Abertura/Horário: 30/11/2017 15:31:45

Data da Disputa/Horário:30/11/2017 15:31:45

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017 - Contratação de empresa
especializada para execução de cercamento de áreas públicas e identificação com placas em
diversos locais do Município de Cajati - SP.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017 - Contratação de empresa
especializada para execução de cercamento de áreas públicas e identificação com placas em
diversos locais do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2017 14:11:48ESCLARECIMENTOS A TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017 ... Baixar

08/12/2017 09:46:53Anexo Tomada de Preço 2017 Baixar

30/11/2017 15:31:45Arquivo Edital Baixar

23/02/2017 16:34:22Resposta a impugnação Pregão Presencial nº 008/... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2778/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0082017-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-cercamento-de-areas-publicas-e-identificacao-com-placas-em-diversos-locais-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171211141148.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171208094653.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171130153145.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170223163422.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2017 16:21:36Esclarecimentos ao Pregão Presencial nº 008/201... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170213162136.pdf

